Z:\なかつじ\さとみ\□9.先導的都市環境形成促進事業\★募集要領（モデル事業）\募集要領（交通分野）\01【別添１：様式】先導的都市環境形成促進モデル事業募集要領案（交通分野）ver.4.doc　12/9

                                                                  番 　　　     号
  年　　月　　日
    国土交通大臣　○○　○○　殿
                                          申請者名    印

先導的都市環境形成促進モデル事業計画認定申請書
  先導的都市環境形成促進事業制度要綱第４条第１項の規定により、先導的都市環境形成促進モデル事業計画の認定を得たく、関係図書を添えて下記の通り申請します。
記
１．計画名　　　　　　○○○○計画
２．先導的都市環境形成促進モデル事業計画　　別添のとおり

以　上
	先導的都市環境形成促進モデル事業計画（交通分野）
（平成25年度）
計画名：
（策定者）★
策定者名（地方公共団体等）
事務
連絡先
所属・役職名
担当者名
住所
(〒　　-　　　)
電話・FAX
E-mail
（共同策定者がある場合）★
共同策定者名（１）
事務
連絡先
所属・役職名
担当者名
住所
(〒　　-　　　)
電話・FAX
E-mail
共同策定者名（２）
事務
連絡先
所属・役職名
担当者名
住所
(〒　　-　　　)
電話・FAX
E-mail
（モデル事業の事業主体）★
事業主体区分（いずれかに○）
事業者名
・地方公共団体
・都市再生機構
・民間事業者等（間接補助）
（計画の所在地と先導的都市環境形成促進事業の地域要件への適合）★
所在地
掲載計画等
１．低炭素まちづくり計画
２．都市・地域総合交通戦略

（注1） 策定者が都道府県の場合は、関係市町村から意見を聴取し、関係市町村の意見書（写し）を添付すること。（様式は別紙による）
（注2） 事業主体が民間事業者等であり、間接補助を受けて事業を実施する場合は、地方公共団体に★印を付した項目の確認を仰いだ上で、事業主体が策定者となって事業計画を策定すること。
（募集要領２．１．①⑥）
	計画名

	１．モデル事業の対象区域　★
モデル事業対象区域図（整備対象施設の位置を明示する）

（注１）モデル事業対象区域図の縮尺は自由とする。
（注２）同区域図には、整備対象施設の位置を明示すること。
（注３）「低炭素まちづくり計画」又は「都市・地域総合交通戦略」の区域を示す図面を添付し、同図に整備対象施設を明示すること。
（注４）下図は周辺の建築物、主要な施設等が確認出来るものを用いること。
（募集要領２．１．②⑤）
	計画名

	２．モデル事業者等
モデル事業（予定）者
事業者名
所属・役職名
担当者名
住所
(〒　　-　　　)
電話・FAX
E-mail
整備対象施設管理者（所有者）
事業者名
所属・役職名
担当者名
住所
(〒　　-　　　)
電話・FAX
E-mail
その他
関係者
維持管理の実施者
事業者名・所属
担当者名
その他
事業者名・所属
担当者名
事業者名・所属
担当者名
３．モデル事業の実施体制（上記の関係を図示）

（注１）２.及び３.には事業計画の実施に係わる関係者は全て記入すること。
（応募要領２．１．③）
	計画名

	４．モデル事業の概要
整備対象施設
施設名称
新設・既設の別
・新設　　　・既設（改修・増設）
整備対象施設の種類
整備対象施設の概要
整備対象施設の概要図

（応募要領２．１．④⑦）
	計画名

	５．低炭素まちづくり等の実施方針
モデル事業の目的
モデル事業の特徴
６．モデル事業による環境改善効果
効果項目

内容
注）６．モデル事業による環境改善効果については、省CO2効果など期待される効果を可能な限り詳細に記載すること。

（応募要領２．１．⑧～⑪）
	計画名

	７．モデル事業を実施する上で必要となる施設整備の概要・事業期間・実施者・概算事業費
（施設整備の概要）
（事業期間）

平成　　年　　月　～　平成　年　月

（実施者）

（概算事業費）

単位：百万円
施設名称
概算事業費
備考

（応募要領２．１．⑫⑬）
	計画名

	９．モデル事業の資金計画
本事業
その他事業
計
自己資金
本事業補助金
他の
補助金
自己資金
地公体、都市再生機構
民間等
国
地公体
設計費
施設整備費（区分可能な範囲で記載）
その他
その他経費
事業費計
10．その他必要な事項

（注１）９．モデル事業の資金計画については、積算根拠を添付すること。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　　　 号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　年　月　日
　（都道府県名　首長名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（市町村名　首長名）
先導的都市環境形成促進事業制度要綱第4条第2項の規定に基づく意見聴取について（回答）
平成　年　月　日付　　　　　　　号で意見聴取のありました標記の件につきましては、
異存ありません。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　　　 号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　年　月　日
　（都道府県名　首長名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（市町村名　首長名）
先導的都市環境形成促進事業制度要綱第4条第2項の規定に基づく意見聴取について（回答）
平成　年　月　日付　　　　　　　号で意見聴取のありました標記の件につきましては、
別添のとおり意見を提出いたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　　　 号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　年　月　日
　（申　請　者　名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（市町村名　首長名）
先導的都市環境形成促進モデル事業（交通分野）の同意について（回答）
　平成　年　月　日付　　　　　　　号で依頼のありました標記の件につきまして、同意いたします。

（図示）

（図示）

（図示）

※共同策定の場合は連名で

【別添２】

（千円）

7